
Verstärker
 Montag - Freitag Schule  

Linie: 610 Fahrt: 610009

St. Wendel UTZ ab 13:11

St. Wendel Friedhof 13:12

St. Wendel Kirmesplatz (Cusanus Gmyn.) 13:14

St. Wendel ZOB K 13:17

St. Wendel Globus 13:17

St. Wendel Gemeinschaftsschule 13:18

St. Wendel Wendelinuspark 13:19

St. Wendel Abzw. Gewerbegebiet 13:20

St. Wendel Harschberg 13:21

Winterbach Latteck 13:23

Winterbach Kirche 13:24

Winterbach Friedhof 13:25

Alsweiler Hiwwelhaus 13:28

Alsweiler Schlick 13:29

Tholey Dirminger Str. 13:31

Tholey Am Weiher 13:33

Tholey Rathausplatz 13:33

Tholey Metzer Str. 13:34

Sotzweiler John-Lambert 13:38

Sotzweiler Löß 13:39

Bergweiler Kapelle 13:40

Bergweiler Lachmühle 13:41

Hasborn Abzw. Leitzweiler 13:42

Hasborn Wällerchen 13:43

Hasborn Kirche 13:44

Hasborn Überroth 13:45

Hasborn Josef-Marx-Str. an 13:46

Hinweis: bei den Abfahrtszeiten handelt es sich um 
die des planmäßigen Linienbusses (Firma Dieter 

Schmidt). Bitte fahren Sie unmittelbar vor oder hinter 
diesem Bus her. Vielen Dank!

GRS Verkehrsdienste

ACHTUNG: Fahrtbeginn abweichend 
vom Bordrechner am UTZ ► Friedhof 
► Kirmesplatz (Cusanus) zusätzlicher 

Halt: St. Wendel ZOB (K)



Verstärker
 Montag - Freitag Schule  

Linie: R4 Fahrt: 904235

St. Wendel ZOB F ab 13:27

St. Wendel Globus 13:29

St. Wendel Gemeinschaftsschule 13:30

St. Wendel Wendelinuspark 13:31

St. Wendel Abzw. Gewerbegebiet 13:32

St. Wendel Harschberg 13:33

Winterbach Latteck 13:35

Winterbach Kirche 13:36

Winterbach Friedhof 13:37

Alsweiler Hiwwelhaus 13:40

Alsweiler Schlick 13:41

Tholey Dirminger Str. 13:43

Tholey Am Weiher an 13:45

Linie: 601 Fahrt: 601041

Tholey Am Weiher 2 ab 13:46

Theley Ziegelhütte, Mast 62 13:50

Theley Roth 2 13:51

Theley Kirche2 13:52

Theley Vignal 2 13:53

Theley Gewerbegebiet, Mast 2 13:54

Hasborn Josef-Marx-Str. 1 13:58

Hasborn Überroth2 13:59

Hasborn Kirche 2 14:00

Linie 610 Fahrt 610036

Theley Schulzentrum, ab 13:15

Theley Kirche 13:17

Theley Roth 13:18

Theley Ziegelhütte 13:19

Tholey Am Weiher 13:21

Tholey Dirminger 13:22

Alsweiler Schlick, 13:24

Alsweiler Marpinger Str. 13:26

Alsweiler Sägewerk 13:28

Marpingen Alsweilerstr. 13:30

Marpingen Markt 13:32

Marpingen Fuchs 13:33

Urexweiler Forsthaus 13:36

Urexweiler Hauptstr. 13:37

Urexweiler Schule an 13:38

weiter als ▼

Dieter Schmidt

Zusatzbus DS 1

Zusatzbus DS 2 



Verstärkerfahrten 
Montag - Freitag Schule

Linie: 610 Fahrt: 610016

Theley Schulzentrum ab 06:40

Theley Roth 06:45

Theley Ziegelhütte 06:46

Tholey Am Weiher 06:48

Tholey Dirminger Str. 06:49

Alsweiler Schlick 06:51

Alsweiler Apotheke 06:52

Winterbach Friedhof 06:55

Winterbach Kirche 06:56

Winterbach Latteck 06:57

St. Wendel Harschberg 06:59

St. Wendel Abzw. Gewerbegebiet 07:01

St. Wendel Wendelinuspark 07:02

St. Wendel Gemeinschaftsschule 07:03

St. Wendel Globus 07:04

St. Wendel Ev. Kirche 07:08

St. Wendel Cusanus-Gymnasium 07:11

St. Wendel Friedhof 1 an 07:13

Linie : 610 Fahrt: 610022

Dörsdorf Kirche ab 06:43

Dörsdorf Niederwiesstr. 06:43

Steinbach Kirche 06:46

Steinbach Schule 06:46

Steinbach Brücke 06:47

Thalexweiler Abz. Steinbach 06:49

Autobahnmeisterei 06:51

Sotzweiler Scherer 06:53

Sotzweiler John 06:54

Tholey Metzer Str. 06:57

Tholey Rathausplatz 06:58

Tholey Am Weiher 06:58

Tholey Dirminger Str. 06:59

Alsweiler Schlick 07:01

Alsweiler Apotheke 07:02

Winterbach Friedhof 07:05

Winterbach Kirche 07:06

Winterbach Latteck 07:07

St. Wendel Harschberg 07:09

St. Wendel Abzw. Gewerbegebiet 07:11

St. Wendel Wendelinuspark 07:12

St. Wendel Gemeinschaftsschule 07:13

St. Wendel Globus 07:14

St. Wendel ZOB K 07:17

St. Wendel Cusanus-Gymnasium an 07:23

Dieter Schmidt
Zusatzbus DS 1

Zusatzbus DS 2


